
 

Wochenmitte-Angebote I   
Komfort-Parzelle mit Stromanschluss 16 A, Frisch- und Abwasseranschluss 
inkl. Personengebühr für 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 6 Jahre 
inkl. Wasserverbrauch 
inkl. Umweltabgabe und Müllgebühr 
inkl. Strompauschale bis 25 kwh, Mehrverbrauch 0,70 € pro kwh     
inkl. 4 Weizenbrötchen jeden Morgen an Ihrer Parzelle 
Pauschalpreis- Winter     ( 01.11. – 31.03. )     139,00 € 
Pauschalpreis- Sommer   ( 01.04. – 31.11. )     165,00 € 
zusätzliche Personen und Leistungen siehe Preisliste 
 
Wochenmitte-Angebote II ( mit Privat-Sanitär Ausführung Komfort ) 
Komfort-Parzelle mit Stromanschluss 16 A, Frisch- und Abwasseranschluss 
inkl. Personengebühr für 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 6 Jahre 
inkl. Wasserverbrauch 
inkl. Umweltabgabe und Müllgebühr 
inkl. Strompauschale bis 25 kwh, Mehrverbrauch 0,70 € pro kwh     
inkl. Privat-Sanitär Ausführung Komfort auf Ihrer Parzelle ( nur für Sie ) 
inkl. 4 Weizenbrötchen jeden Morgen an Ihrer Parzelle 
Pauschalpreis- Winter     ( 01.11. – 31.03. )     199,00 € 
Pauschalpreis- Sommer   ( 01.04. – 31.11. )     225,00 € 
zusätzliche Personen und Leistungen siehe Preisliste 
 
 
Preisliste für Reisemobil-Hafen ( nicht zugelassen für Wohnwagen )  
 
Stellplatz ca. 5 m breit und 12 m lang, Schotterrasen  pro Nacht      15,00 € 
Teilweise mit Stromanschluss inkl. Personengebühr für 2 Erw.  
u. 2 Kinder bis 6 Jahre, ohne Zugangskarte für Duschanlagen 
Sonstige Nebenkosten siehe Preisliste 
Stromanschluss über einen Münzautomat, bei einem Teil der Parzellen     pro kwh                1,00 € 
Trinkwasser über einen Münzautomat, ca 150 Liter                                                                  1,00 € 
Abwasserentsorgung und Toilettenentsorgung                   kostenlos 
Zugangskarte für Toiletten, Spülraum und Duschbereich                            pro Nacht             3,00 € 
 
Spätanreise-Platz        pro Nacht      19,00 € 
Wenn Sie außerhalb der Rezeptionszeiten mit Ihrem Wohnwagen  
oder Reisemobil anreisen, stehen Ihnen vor der Schranke 2 Patzellen  
mit Frischwasser, Abwasser und Stromsäule zur Verfügung 
 
Für die erste Nacht, für einen Wohnwagen mit PKW oder ein Reisemobil für 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 6 Jahre, 
inkl. Frisch- Abwasseranschluss, inkl. Strompauschale bis 5 kwh, Mehrverbrauch 0,70 € pro kwh, ohne Zugangskarte 
für die Sanitäranlagen. Sonstige Nebenkosten siehe Preisliste 

Camping-Touristik
Touristik-Parzellen, Wohnwagen/Reisemobile

Wochenmitte-Angebote (6 Tage – 5 Nächte)
Anreise Sonntag ab 15.00 Uhr bis 18.00 Uhr,   Abreise Freitag  ab 10.00 Uhr bis 11.00 Uhr


